

Ta'limning zamonaviy transformatsiyasi
LOYIHANI TAHLILINI SAMARALI TASHKIL ETISH
OMILLARI

QARSHIYEV MURODJON NODIRJON O'G'LI

murodjon0465@gmail.com

Bank-Moliya Akademiyasi tinglovchisi

Annotatsiya: Loyihani samarali tahlil qilish har qanday loyiha muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Tahlil jarayoni loyihaning boshlanishidan oxirigacha bo'lgan barcha bosqichlarni o'z ichiga oladi. To'g'ri tashkil etilgan tahlil nafaqat loyiha muvaffaqiyatini ta'minlaydi, balki loyiha davomida yuzaga keladigan muammolarni oldindan aniqlash va ularni hal qilishga yordam beradi. Loyihaning har bir bosqichi uchun aniq rejalashtirilgan tahlil usullari va samarali resurs boshqaruvi kutilgan natijalarga erishishda katta rol o'ynaydi.

Kalit so'zlar: loyiha tahlili, samaradorlik, tahlil usuli, resurs boshqaruvi, SMART tamoyili, risk, monitoring.

Annotation: Effective project analysis is critical to the success of any project. The analysis process includes all stages from the beginning to the end of the project. Properly organized analysis not only ensures the success of the project, but also helps to identify and solve problems that may arise during the project. Accurately planned analysis methods and effective resource management for each stage of the project play a major role in achieving the expected results.

Key words: project analysis, efficiency, analysis method, resource management, SMART, risk, monitoring.

Аннотация: Эффективный анализ проекта имеет решающее значение для успеха любого проекта. Процесс анализа включает в себя все этапы от начала до конца проекта. Правильно организованный анализ не только обеспечивает успех проекта, но и помогает выявить и решить проблемы, которые могут возникнуть в ходе реализации проекта. Четко

спланированные методы анализа и эффективное управление ресурсами на каждом этапе проекта играют важную роль в достижении ожидаемых результатов.

Ключевые слова: анализ проекта, эффективность, метод анализа, управление ресурсами, принцип SMART, риск, мониторинг.

Tahlil va natijalar.

Loyihani tahlil qilish va uni samarali tashkil etish har qanday loyiha muvaffaqiyatini ta'minlashda asosiy bosqichlardan biri hisoblanadi. Loyiha tahlilining eng muhim omillaridan biri to'g'ri va aniq ma'lumotlarni to'plash va ularni puxta tahlil qilishdir. Bu jarayonning muvaffaqiyati, avvalo, to'g'ri va ishonchli ma'lumotlar yig'ilishiga hamda ularni qayta ishlashdagi samaradorlikka bog'liqdir. Bu loyihani boshqaruvchi jamoa a'zolariga aniq va to'g'ri qarorlar qabul qilish imkonini beradi hamda loyihaning har bir bosqichida kutilgan natijalarni olishda yordam beradi.

Aniq belgilangan maqsadlar loyiha yo'nalishini belgilashda katta ahamiyatga ega. SMART tamoyili bo'yicha belgilangan maqsadlar, ya'ni "specific", "measurable", "attainable", "realistic" va "timely" loyihani to'g'ri yo'nalishda olib borishga xizmat qiladi. Maqsadlarni belgilash bilan birga, ularni baholash uchun aniq ko'rsatkichlar belgilash kerak. Bu ko'rsatkichlar orqali loyihaning muvaffaqiyati yoki muvaffaqiyatsizligi aniqlanadi, natijalar tahlil qilinadi va tegishli choralar ko'riladi.

Resurslarni samarali boshqarish ham loyiha tahlilining muhim jihatlaridan biridir. Vaqt, moliyaviy resurslar, inson resurslari va texnologik vositalar loyihaning barcha bosqichlarida, muvofiq ravishda taqsimlanishi lozim. Vaqtni to'g'ri rejalashtirish va loyihani belgilangan vaqt oralig'ida amalga oshirish loyiha natijalarini optimallashtirishga yordam beradi. Shuningdek, inson resurslarini samarali boshqarish, jamoa a'zolari o'rtasidagi to'g'ri taqsimot va hamkorlikni ta'minlash loyihaning samaradorligini oshiradi.

Jamoaviy ish va to'g'ri tashkil etilgan kommunikatsiya loyiha tahlilining

samarali amalga oshirilishi uchun muhim omillardir. Har bir jamoa a'zosi o'z vazifalarini aniq bilishi, shuningdek, o'zaro hamkorlik qilishlari kerak. Zamonaviy texnologiyalar va onlayn platformalar yordamida samarali kommunikatsiya o'rnatilishi loyihani vaqtida va sifatli amalga oshirishni ta'minlaydi.

Risklarni baholash va boshqarish ham loyiha tahlilida katta ahamiyatga ega bo'lib, loyihaning muvaffaqiyati ko'p jihatdan risklarni oldindan aniqlash va aniqlangan ehtimoliy hatarlarga qarshi chora-tadbirlarlar ko'rish imkoniyati yaratiladi.

Monitoring va baholash loyihaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun zarur omillardan biridir. Loyihaning har bir bosqichi muntazam kuzatilib, belgilangan ko'rsatkichlar bilan solishtirilishi kerak. Monitoring orqali loyiha muvaffaqiyati nazorat qilinadi, natijalar baholanadi va kerakli o'zgarishlar kiritiladi.

Zamonaviy texnologiyalar va analitik vositalardan foydalanish loyihani samarali tahlil qilishda muhim o'rin tutadi. Statistika tahlil dasturlari, ma'lumotlar bazalari va boshqa texnologik vositalar yordamida tahlil jarayoni tezlashtiriladi va natijalarning aniq va ishonchli bo'lishi ta'minlanadi.

Umuman olganda, loyihani tahlil qilishda yuqoridagi omillarning barchasi inobatga olingan holda amalga oshirilsa, loyiha muvaffaqiyatli amalga oshirilishi va kutilgan natijalarga erishish imkoniyatlari oshadi. Ma'lumotlarni to'plash va tahlil qilish, maqsadlarni aniqlash, resurslarni samarali boshqarish, jamoaviy ish, risklarni baholash va monitoring qilish loyihaning muvaffaqiyatli tahlil qilinishiga va umumiy samaradorligi oshirilishiga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Kerzner, H. (2017). Project management, A system approach to planning, scheduling and controlling. New Jersey:
2. John Wiley & Sons. – P. 27 Project Management Institute. A Guide to the Project Management Body of Knowledge: PMBOK(R) Guide. Seventh Edition. Newton Square: ProjectManagement Institute, 2021. – P.75

3. Qodirjon o'g'li, T. B. (2024). SUV RESURSLARIDAN FOYDALANGANLIK UCHUN SOLIQ TA'SIRCHANLIGINI OSHIRISHNING AHAMIYATI. ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ ИДЕИ В МИРЕ, 37(1), 151-153.
4. Ogli, T. B. Q. (2021). XO'JALIK YURITUVCHI SUB'EKTLARNING TABIIY RESURSLARDAN SAMARALI FOYDALANISHGA ERISHISHLARIDA SOLIQLARNING TA'SIRCHANLIGINI OSHIRISHNING AHAMIYATI. Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences, 1(1), 246-250..
5. Turanboyev, B. (2024). O'ZBEKISTON FOND BOZORIDA AKSIYALAR SAVDOSINI RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI TAHLILI. Integration of Economy and Education in the 21st century, 2(2), 5-8.
6. Turanboyev, B. (2024). ILG'OR XORIJ TAJRIBASI ASOSIDA ELEKTRON TIJORAT FAOLIYATINI SOLIQQA TORTISHNI TAKOMILLASHTIRISH YO'LLARI. Integration of Economy and Education in the 21st century, 2(2), 1-4.
7. Boburjon Turanboyev Qodirjon o'g'li, & Mamasoliyev Javlonbek Ortiq o'g'li. (2023). MAMLAKAT YALPI ICHKI MAHSULOTIGA SOLIQ TURLARINING TA'SIRI. QO'QON UNIVERSITETI XABARNOMASI, 9(9), 53–60.